P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r
J o ã o z i n h o  d o  C a v a l o

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1374/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,
Vereador Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes

INDICA ao Secretário Municipal de Segurança, Transporte e Mobilidade,
que verifique a possibilidade de implantação de uma lombada, na Rua
Wanderlei Costa, próximo a Escola Municipal Érika Azevedo Vieira Reis,
bairro Jardim São Paulo.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 04 (quatro) dias do mês

de novembro de 2021.

João Domingues Mendes
Joãozinho do Cavalo

Vereador– PTB